1. ATOS DO PRESIDENTE

1.1. Portaria

PORTARIA DE 25 DE MAIO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas
atribuições,

N2 186/2004 - RESOLVE: Art. I2 Incluir DANIEL CARLOS LIMA CORRÊA,
coordenador de Produção e Suporte, na Comissão Técnica de Informática, instituída
pela Portaria n2 324, de 1a. 12.98, e alterada pelas portarias n^ 267/2001 e 230/2002,
em substituição a JOSÉ FERNANDO VALIM BATELLI.

Art. 2Q Dispensar JOSÉ FERNANDO VALIM BATELLI do Grupo de Redes
de Computadores, instituído pela Portaria n2 69, de 24.3.99, e alterada pelas
portarias n25 165/99, 120/2000 e 47/2001.

Art. 32 Designar DANIEL CARLOS LIMA CORRÊA, coordenador de Produção
e Suporte, como presidente substituto do Grupo de Redes de Computadores,
instituído pela Portaria n2 69, de 24.3.99, e alterada pelas portarias n25 165/99,
120/2000 e 47/2001.

Art. 42 Designar MÁRIO FERNANDES MENDES JÚNIOR, analistajudiciário,
para integrar o Grupo de Redes de Computadores, instituído pela Portaria n2 69,
de 24.3.99, e alterada pelas portarias n2* 165/99, 120/2000 e 47/2001.

Art. 5a Esta portaria entra em vigor nesta data.

2. ATOS D O D I R E T O R - G E R A L

2.1. Portarias

PORTARIA DE 4 DE MAIO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116
do Regulamento Interno e com base no caput do art. 38 da Lei n2 8. II2/90 e nos
arts. 22, inciso II e 3fl da Resolução-TSE n2 20.703/2000,

Boletim Interno n* 257 Maio/2004 7

Nfi 150/2004 - RESOLVE designar DANIELA TIMPONI SANTABAIA
NOGUEIRA, técnica judiciária, área administrativa, como substituta do chefe da
Seção de Execução, nível FC-5. da Divisão de Pagamento, da Coordenadoria de
Pessoal, no período de 10 a 19,5.2004.

PORTARIAS DE 6 DE MAIO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116, inciso Vil,
do Regulamento Interno, e tendo em vista o disposto na alínea />, inciso 1, do
art. 73, da Lei nu 8.666, de 21 de junho de 1993,

NM 57/2004-RESOLVE: Art. I2 Designar os servidores FREDERICO AUGUSTO
DE ALMEIDA SANTOS, matrícula nQ 309R0I86, GABRIELA IZAR DOS
SANTOS, matrícula n* 30900645, e JOSÉ MIRANDA MOREIRA, matrícula
nQ 30900346, para, sob a coordenação do primeiro, receberem, em caráter defini­
tivo, as obras realizadas pela empresa construtora Gontijo Ltda., em decorrência
do Contrato ne 56/2003, celebrado entre o Tribunal Superior Eleitoral e a empresa.

Art. 2U Esta portaria entra em vigor nesta data.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116, inciso XIX,
do Regulamento Interno da Secretaria,

NQ 158/2004 - RESOLVE elogiar os servidores da Assessoria de Comunicação
Social, da Secretaria das Sessões, da Coordenadoria de Serviços Gerais, da Asses­
soria de Arquitetura e Engenharia e da Seção de Segurança, pela dedicação e zelo
com que contribuíram para o bom andamento da sessão pública do dia 29 de abril.

PORTARIA DE 7 DE MAIO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116, inciso VIII.
do Regulamento Interno,

Ne 160/2004 - RESOLVE designar DEN1SE CASTANHEIRA, técnico judiciá­
rio. área administrativa, para compor a comissão instituída pela Portaria n- 108.

8 Boletim Interno ti- 257 Maio 2004

marcio.borges
Realce